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Järvi-Suomen Terveys Oy:n toiminnan rahoittaminen yhtiön yhteisten 
kulujen (sis. yhtiön hallinto-, markkinointi- ja kehittämiskulut) osalta 
edellyttää lisärahoitusta. Yhtiön hallituksen esityksen mukaisesti 
omistajakuntayhtymien johto on keväällä 2022 linjannut yhtiön toiminnan 
rahoittamisesta seuraavaa: 
 
- Vuosien 2021 – 2022 yhteisten kulujen rahoitus toteutetaan svop-
rahastoon siirretystä omistajakuntayhtymien pääomarahoituksesta  
- Järvi-Suomen Terveys Oy ottaa 1.1.2023 alkaen käyttöön 
omistajakuntayhtymien tilaamien ja yhtiön tuottamien palvelutuotannon 
kulujen (sote-ammattilaisten henkilöstökulut ja muut tilauksen mukaiset 
palvelut) laskuttamisen lisäksi myyntikatteen, jolla yhtiön toiminnan yhteiset 
kulut katetaan. 
- Omistajakuntayhtymät (Keski-Suomen sairaanhoitopiirin kuntayhtymä, 
Etelä-Savon sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymä sekä Pohjois-
Karjalan sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymä) lisäpääomittavat 
yhtiötä siten, että jokainen omistajakuntayhtymä pääomittaa kerralla 
200.000,00 euroa. Lisäpääomistus kattaa vuodet 2022 – 2024 ja turvaa 
yhtiön toiminnan alkuvaiheen rahoituksen. Vuodesta 2025 alkaen 
myynnistä saatavalla myyntikatteella on katettava yhtiön yhteiset kulut 
(vuoden 2022 tasoiset yhteiset kulut). 
 
Järvi-Suomen Terveys Oy:n omistajapohjan laajeneminen etenee yhtiön 
strategian mukaisesti. Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin kuntayhtymän 
(PSSHP) hallitus (23.6.2022) ja Pohjois-Savon hyvinvointialueen 
aluehallitus (15.8.2022) ovat hyväksyneet sen, että Pohjois-Savon 
sairaanhoitopiiri tulee nykyisten omistajien rinnalle neljänneksi 
tasasuuruiseksi osakkeenomistajaksi. PSSHP liittyy Järvi-Suomen Terveys 
Oy:n omistajaksi, ja pääomittaa yhtiötä sen nykyisten omistajien tapaan 
101.000,00 euron alkupääomalla sekä 200.000,00 euron suuruisella, 
toiminnan turvaamiseen liittyvällä lisäpääomalla. 
 
 

Kuntayhtymän johtaja: Hallitus päättää lisäpääomittaa Järvi-Suomen Terveys Oy:tä 200.000 
euron  SVOP lainalla. Lisäpääomitus kirjataan Essotessa investointien 
muutoksena ja huomioidaan syksyn talousarvion muutoksen yhteydessä. 
 

Päätös: Hallitus hyväksyi päätösesityksen yksimielisesti. 
 
Esteellisyytensä (yhteisöjäävi) ilmoitti johtajaylilääkäri Jarmo Koski ja hän 
poistui kokouksesta tämän asian päätöksenteon ajaksi. 

 
 
 


